



**MADLASPEIDERNE**

*Stavanger 2013*



## Kakeutlodning

I uke 6 fra 6. til og med 9. februar skal vi igjen ha kakelotteri på Amfi Madla. Pengene fra Kakelotteriet er en viktig inntekt til speiderarbeidet i Madlaspeiderne og vi håper derfor at mange melder seg til å være med som loddselgere. Hver jobbet time som loddselger blir kreditert dugnadsfakturaen med kr 150,-.

Hvis du ønsker å melde deg på salg av kakelotteri gjøres dette direkte på [www.madlaspeiderne.no](http://www.madlaspeiderne.no) under dugnader.

Vi ber dere velge tidspunkter det ikke står noen fra før, så dekker vi opp mest mulig av åpningstiden.

Send e-post til [post@madlaspeiderne.no](mailto:post@madlaspeiderne.no) hvis du lurere på noe.

Møt presis. Hvis speiderne har anledning til å delta stiller disse i speideruniform. Foreldre bruker røde/svarte Madla -speider jakker. Disse vil ligge ved salgsstedet på Madla AMFI

Kaker og blomster står igjen på disken når vi stenger om kvelden. Hvis du står på et tidspunkt hvor ingen kommer og avløser deg setter du lodd og penger under disken og gir beskjed til Jane Dorner 916 57 010



**MADLASPEIDERNE**

*Stavanger 2013*

## Instruks for loddselgere ved kakeutlodning!

Antrekk: Speiderne har speideruniform. Foreldre bruker røde/svarte jakker fra Madlaspeiderne. Disse ligger ved salgsstedet .

**Alle vinnerlodd makuleres (ødelegges) og hives umiddelbart etter at gevinst er levert ut!**

Hvis du mangler lodd: Ring Jane Dorner 916 57 010

Hvis du mangler blomster eller kaker: Ring Jane Dorner 916 57 010

1 stk. lodd koster kr.5,- (rekke med 5 lodd koster kr.25,-)

Dere skal ikke sitte, men stå ved bordene og være aktive men ikke pågående i salg av lodder.

### Gevinster:

**Lodd som slutter på 33 og 99 gir blomst i gevinst**

**Lodd som slutter på 66 gir kake i gevinst**

### Penger:

Alle sedler skal oppbevares i plastboksen under disken.

### Registrering av dugnadstid:

Husk å skriv dere på listen som ligger på salgsstedet for når og hvor lenge dere har solgt lodd. Det skal bare være en speiderfamilie om gangen.

### Avslutning for dagen:

Ved avslutning av loddsalget vil pengene bli hentet. Lodd settes vekk under disken. Kaker og blomster blir stående på disken.